AMECAMECA 0010

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Ingresos de Gestién

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

-Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Donativos
Transferencias al Exterior

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Particlpaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

262,254,199.63
30,859,546.46

17,325,419.82
0.00

3,257.00
12,133,271.94
1,043,332.24
354,265.46
0.00
231,389,151.67

231,389,151.67

0.00
5,501.50

0.00
0.00
0.00
0.00
5,501.50

262,254,199.63

107,773,628.47

. 19,501,160.50
29,678,031.48
156,952,821.45

0.00

0.00
42,333,732.49
4,719,549.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
47,053,281.65

247,406,585.72
29,747,678.78

16,955,020.64
0.00

3,257.00
11,445,423.50
1,025,530.68
318,446.96
0.00
217,653,405.44

217,653,405.44

0.00
5,501.50

0.00
0.00
0.00
0.00
5,501.50

247,406,585.72

86,257,305.52
17,664,288.43
24,847,476.14
128,769,070.09

0.00
0.00
37,658,985.71
4,669,225.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
42,328,210.87
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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
_CONCEPTO MESACTUAL . - |’ MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros N 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 18,593,730.11 12,594,091.45
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
13,593,730.11 12,594,091.45
Inversion Piiblica
Inversion Plblica No Capitalizable 37,720,971.55 8,339,102.23
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 255,320,804.76 192,030,474.64
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 6,933,394.87 55,376,111.08
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